РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2016
	№ 8
	ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 21.07.2016 № 121
В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы Администрации Милютинского сельского поселения в сфере противодействия коррупции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 21.07.2016 № 121 «Об утверждении Порядка сообщения Главой Милютинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. Изложить его наименование в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка сообщения Главой Администрации Милютинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.2. В Приложении к постановлению:

1.2.1. Изложить  его наименование в следующей редакции:

«Порядок сообщения Главой Администрации Милютинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.2.2. Пункт 3 после слова «Глава» дополнить словом «Администрации»;
1.2.3. Пункт 6 после слова «Главой» дополнить словом «Администрации»;

1.2.4. Пункт 8 после слова «Главе» дополнить словом «Администрации»;

1.2.5. Подпункт 1 пункта 12 после слова «Главой» дополнить словом «Администрации»;

1.2.6. Подпункт 2 пункта 12 после слова «Главой» дополнить словом «Администрации»;

1.2.7. Пункт 13 после слова «Главе» дополнить словом «Администрации»;

1.2.8. Пункт 14 после слова «Главе» дополнить словом «Администрации»;

1.3. В Приложении № 1 к Порядку:

1.3.1. Изложить  его наименование в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Порядку сообщения Главой Администрации Милютинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.4. В Приложении № 2 к Порядку:

1.4.1. Изложить  его наименование в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Порядку сообщения Главой Администрации Милютинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Милютинского сельского поселения А.Ю. Чумакова.
	Глава Администрации
Милютинского сельского поселения
	Л.В. Алёшкина

PAGE
2